REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. -
Me date: 30.05.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
"Ndértimi i rrugéve Baki Izlami,Qarri,Maliq Rama,Osman Kadolli,Mentor Krasniqi,Halil Izeti,Naser
Baraliu,Uké Baraliu né Bukosh” me numér té prokurimit: 624-22-997-5-2-1 & 624-22-012-5-2-1

I1. Berat Kabashi - Zyrtar né Drejtoriné per shérbime publike , Mjedis dhe Emergjenc caktohet
menaxher i kontratés.

I1L. Enver Shabani - Drejtor i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mjedis dhe Emergjencé Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té€ béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t€ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikéqyrts i drejtperdrejte | Menaxherit t¢ Kontratés,
Zyres s Prokurimit;

Arkivit & Komungs-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-NeAE - %1855
Me date: 26.05.2022

Kryetari i Komungs, né bazé t& nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0], nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés
"Ndértimi i rrugéve Xhezahir Maloku,Kadri Ramadani — segment Rrustem Dubrava —segment
Haméz Fatahi — segment né Dubravé dhe ndértimi i rrugéve Ramadan Dubrava- segment Rrustem
Dubrava —segment Bafti Krasniqi — vazhdim Haxhi Gashi — segment né Dubravé” me numér t&
prokurimit:624-22-1319-5-2-1&624-22-028-521

I1. Berat Kabashi - Zyrtar né Drejtoriné per shérbime publike , Mjedis dhe Emergjenc caktohet
menaxher i kontratés.

I11. Enver Shabani - Drejtor i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mjedis dhe Emergjencé, Mbikéqyrés
i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& Kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A0, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejté § Menaxherit t& Kontratés;
Zyres sé Prokurimit;

Arkivit t& Komunés-s¢
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. O/4 -2/ 35 9

Me date: 26.05.2022

Kryetari i Komungs, né bazé t& nenit 13 t&é Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té€ Kontratés
"Ndértimi dhe zgjerimi i rrugés te antena tek rrafshi te quka —segment i rrugés Ali Loshi né Vraniq”
me numér t& prokurimit: 624-22-1001-5-2-1 & 624-22-013-5-2-1

II. Berat Kabashi - Zyrtar né Drejtoriné per shérbime publike , Mjedis dhe Emergjenc caktohet
menaxher i kontratés.

IIL Enver Shabani - Drejtor i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mjedis dhe Emergjencé Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit té¢ Kontratés,sipas pikés | te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t¢ projektit,

Mbikeqyres i drejtperdrejte § Menaxherit t¢ Kontrates;
Zyres sé Prokurimit;

Arkivit té Komungs-s¢







REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-NfDG 31 25l
Me date: 26.05.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés
*Furnizim me material pér higjiené” me numér té prokurimit: 624-22-2922-1-3-6&624-22-030-136

I1. Sale Bytyqi - Drejtoreshé né QKMF caktohet menaxher i kontratés.

I11. Besa Kuci - Drejtoreshé ne Drejtoriné pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés | te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen
qé t& bgjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A0I, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:
Menaxherit t¢ projektit;

Mbikeqyrés i drejtperdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés;
Zyres sé Prokurimit;
Arkivit t& Komunds-s¢




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.
Me date:19.05.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 & Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 & Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés
"Ndértimi i rrugéve lokale Sherif Aga,Pavarsia-segment Esat Rexhepi,Lugjet e Verdha-segment etj
né Gjinoc” me numér té prokurimit:624-22-1005-5-2-1&624-22-015-521

1. Berat Kabashi ,Zyrtar né Drejtoriné per shérbime publike , Mjedis dhe Emergjenc,caktohet
menaxher i kontratés.

IIL. Enver Shabani ,Drejtor i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t¢ projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejté i Menaxherit (2 Kontratts, /
Zyres seé Prokurimit; o/
Arkivit té Komunds-sé : 4
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. A~ 99559
Me date:18.05.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
"Ndértimi i rrugéve lokale Presheva,Mali,Quka,Flaka e Qershorit,Martirét e Bllaces,Riza Bllaca-
vazhdim, Pajtimi,Livadhi i Lekés,Imer Krasnigi-segment Bregu etj n& Bllacé” me numér té
prokurimit:624-22-959-5-2-1&624-22-010-521

II. Berat Kabashi,Zyrtar né Drejtoriné per shérbime publike , Mjedis dhe Emergjenc,caktohet
menaxher i kontratés,

IIL Enver Shabani ,Drejtor i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit té¢ Kontratés,sipas pikés | te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té¢ bejné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje: Y\ e527/
Menaxherit t& projektit: A NG T ;
Mbikeqyres i drejtpgrdrejte i Menaxherit 2 Kontratés; /
Zytts s& Prokurimft; | N >

Arkivit t¢ Komungs-sg s




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr, U /ﬂr
Me date:18.05.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr. A01,
nxjerré:

VENDIM
|.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés:
“Ndertimi i rrugeve Déshmoret e Lirisé - segment Vjosa, Besnik Pérzhaku,-segment Yili, Plepat
Péllumbat,Manat,Blerta,Dredhza,Eqrem Qabej-segment Djerrina,Gurra e fshatit,Brezi i Arté né
Studengan” me numér té prokurimit:624-22-938-5-2-18624-22-008-521

Il. Berat Kabashi ,Zyrtar né Drejtoriné per shérbime publike , Mjedis dhe Emergjenc, caktohet
menaxher | kontratés.

lll. Enver Shabani ,Drejtor | Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit té Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés | drejtpérdrejté | Menaxherit té Kontratés obligohen
gé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe

Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

SRS
Kryetari i Komu N\
/Baji-MUHARREMAS.
Kopje: Kol Wl Zs)
Menaxherit té projektit; \* N =

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés;
Zyrés sé Prokurimit;
Arkivit t& Komunés-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. B <
Me date:18.05.2022

Kryetari i Komunés, né€ bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s&€ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0l nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés:
“Ndértimi i rrugéve lokale Hut Halimi, Bajram Syla né Grejkoc dhe Ndértimi i rreth rrotullimit t&
lapidarit né Grejkoc™ me numér té prokurimit:624-22-1003-5-2-1&624-22-014-521

II. Berat Kabashi ,Zyrtar Drejtorine per sherbime publike , Mjedis dhe Emergjenc,Zyrtar caktohet
menaxher i kontratés.

IIL. Enver Shabani ,Drejtor i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t¢ Kontratés,sipas pikés | te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejté | Menaxherit t& Kontratés;
Zyres s¢ Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunts-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. = /81

Me date:18.05.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A0l nxjerré:

VENDIM
I1.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
“Ndértimi i rrugéve 3 Korriku, Zejnullah Kokollari,Hoxhé Bajraktari, Mehmet Kameri ,Kroi [ Fshatit,
Bujar Buzhala- segment Murse! Buga-asfalt,Agron Palushi, Mursel Buga né Budakové™ me numér té
prokurimit:624-22-942-5-2-1&624-22-009-521

II. Berat Kabashi ,Zyrtar Drejtorine per sherbime publike , Mjedis dhe Emergjenc,Zyrtar caktohet
menaxher i kontratés.

I11. Enver Shabani ,Drejtor i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave n€ pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhé&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AO1, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejté § Menaxherit t& Kontratés,
Zyres sé Prokurimit,

Arkivit t& Komungs-sé
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.ol 6~ 265G
Me date:06.05.2022

Kryetari i Komunés, né& bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AQ1, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés
"Ndértimi i zonave te gjelbruara dhe rekreative né Komuné&” me numér té prokurimit:624-22-1897-5-
2-1&624-22-034-521

II. Enver Shabani ,Drejtor i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike caktohet menaxher i kontratés.

IIL Isuf HAJDARAJ - Zyrtar né Drejtoring pér Sherbime Publike, Mjedis dhe Emergjencg,
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV, Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné& administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t¢ projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejte i Menaxherit t¢ Kontratés;
Zyres se Prokurimit;

Arkivit t& Komungs-sg
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REEA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
oO1-Nr. QL - 224 { ¥

Me date: 10.05.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

I. Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&¢ Kontratés
“Ndértimi I salles sportive né SHMT Skender Luarasi né Suhareké “me numér t& prokurimit:
624-22-1026-5-2-1&624-022-017-521.

IL Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin e projekteve né DSHPME, caktohet menaxher i
kontratés.

IIl. Remzi Bajselmani ,Drejtor [ Drejtorisé per Arsim, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen q& t&
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave n& pajtim me Neni 61 t&
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A0, si dhe Manualet pér Pérdorim t&
Modulit pér Menaxhim t& Kontraté;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyrts i drejtperdrejté i Menaxherit t& Kontratés,
Zyrts s& Prokurimit,

(L.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Ne. D\ G — 26 8672

Me date:06.05.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
”Ndértimi i zonave te gjelbruara dhe rekreative né Komung” me numér té prokurimit:624-22-1897-5-
2-1&624-22-034-521

II. Enver Shabani ,Drejtor i Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike caktohet menaxher i kontratés.

II1. Isuf HAJDARAJ - Zyrtar né Drejtoriné pér Sherbime Publike, Mjedis dhe Emergjencg,
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave n& pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit té projektit;

Mbikéqyres i drejtperdrejte i Menaxherit t¢ Kontratés,
Zyrts s¢ Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunés-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REEKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
0LNe(Y € 26506
Me date: .06.06.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/1-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit t¢ Komunés sé
Suharekes 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Pér caktimin e Menaxherit

1. Enver Shabani , CAKTOHET MENAXHER né Marréveshjen e Bashképunimit dhe
bashkéfinancimit né mes té Komunes se Suharekés dhe Kishés Katolike né Sallagrazhdé.

2. Organi mbikéqyrés ka pér detyré t kryej punét té informon dhe té pérpilon raport me shkrim pér
punét e kryera sipas Marreveshjesdhe sipas dispozitave ligjore té Aplikueshme né Republikén e
Kosovés, dhe akteve tjera nénligjore.

Ky aktvendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit nga Kryetari i Komunes.

Ténjoftohen:
- Mbikqyresi
- Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. (/. -
Me date:05.05.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik n& Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
"Fumnizim me paisje t& Teknologjis¢ informative specifikimeve teknike te dhena me dosje t&
tenderit” me numér t& prokurimit:624-22-2257-5-5-8&624-22-031-121

II. Shegé Bajraktari —Zyrtare e larté né Drejtoriné pér Arsim caktohet menaxher i kontratés.

IIL. Remzi Bajselmani Drejtor i drejtorisé s&¢ Arsimit, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&
Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
Q¢ t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t&€ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje: ,/ (/4
Menaxherit t¢ projektit;

Mbikeqyres i drejtpeérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés;

Zyrts sé Prokurimit;

Arkivit t& Komunés-sé¢

/Lu[buv\




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE ETARIT TE KOMUNES
01-Nr. A~ I
Me date:24.05.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
“Punimi pér rregullimin e kabineteve te shkollgs dhe fontanés né SHMT Skender Luarasi” me numér
té prokurimit:624-22-2571-1-3-6

II. Hamdi Bytygi- Drejtor né SHMT Skender Luarasi ,caktohet menaxher i kontratés.

I1L. Remzi Bajselmani- Drejtor i drejtorisé sé Arsimit, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té
Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
q¢ t& be&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejté i Menaxherit t¢ Kontrates;
Zyrés s& Prokurimit;

Arkivit t& Komungs-s2







REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE ETARIT TE KOMUNES
01-Nr. Qliz ~-J0959

Me date:23.05.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
LCaktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
"Ndértimi i rrugés rrethé shkollés qé lidhet me rr.eTrimave dhe Xheladin Shala,Hijet-segment Halil
Hasani,Halim Asllani,Jahir Smajli,Haxhi Xhemajlia,Latif Gollopeni etj né Doberdelan” me numér té
prokurimit:624-22-988-5-2-1

IL. Berat Kabashi Zyrtar né Drejtoriné per shérbime publike , Mjedis dhe Emergjenc,caktohet
menaxher i kontratés,

IIL. Enver Shabani ,Drejtor i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t¢ Kontratés,sipas pikés | te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t¢ béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikeqyres i drejtperdrejtd i Menaxherit t&@ Kontratés;
Zyrts sé Prokurimit;

Arkivit t& Komunés-s¢




